

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/basen-dmuchany-dla-dziecka-dzieci-duzy-150cm-wysoki-45cm-p-39244.html>



Basen dmuchany dla dziecka dzieci duży 150cm / wysoki 45cm

Cena	47,81 zł
Numer katalogowy	KX4913
Kod EAN	5903039736597
Objętość	4.23

Opis produktu

BASEN DMUCHANY DLA DZIECI 3 KOMORY 150CM LIŚCIE

Niezależnie od wieku każdy zasługuje na odrobinę ochłody w basenie! Dlatego prezentujemy produkt, który z pewnością spodoba się Twojemu dziecku – dmuchany basen ogrodowy!

Pluskanie się w basenie to najlepsza rozrywka podczas gorących letnich dni – nie przecież tak dobrze nie chłodzi jak odrobina chłodnej wody!

Dmuchany basen z pewnością sprawi, że każdy pobyt w ogrodzie zamieni się w niezwykłą wodną przygodę! Co więcej, przebywanie w wodzie już od najmłodszych lat z pewnością będzie ogromnym ułatwieniem w późniejszej nauce pływania i zapobiegnie pojawieniu się strachu przed wodą!

Dziecięcy basen ogrodowy o pięknej grafice w zielone liście będzie stanowić nie tylko miejsce do niezapomnianej rozrywki Twojego malucha, ale również będzie piękną dekoracją Twojego podwórka!

Zabawa w basenie może być idealną okazją do wspólnej zabawy dzieci, dzięki swojemu rozmiarowi – średnicy wewnętrznej wynoszącej 130 centymetrów – w basenie spokojnie zmieści się co najmniej trójka dzieci, które będą mogły wspólnie bawić się i doświadczać fantastycznych przygód!

Podczas tworzenia basenu pod uwagę wzięto każdy aspekt, dlatego też jest on zbudowany z trzech oddzielnie pompowanych pierścieni, dzięki czemu nawet gdy jeden z pierścieni się uszkodzi, z całego basenu nie zleci powietrze!

Pomyślano też o szczelnych zaworach, które zapobiegają wydostawaniu się powietrza z napompowanych komór. Oraz przede wszystkim, produkt został stworzony z wysokiej jakości materiałów, które są nie tylko trwałe, ale również całkowicie bezpieczne w kontakcie z dziecięcą skórą!

Wiek: 6+

Wymiary:

- Średnica wewnętrzna: 135 cm
- Średnica zewnętrzna: 150 cm
- Wysokość: ok. 44cm
- Opakowanie: 24 cm x 28 cm x 6 cm

Zapakowane w kartonowe opakowanie.